
Papildus atlases sacensību rezultāti sportista iekļaušanai LSF 2025. gada Rollerslēpošanas izlasē

Kategorija Vieta Vārds Grupa Komanda Sprinta kv. F Masu C Int F Vidēji KVAL.IZLASEI

JUN S 1 . DJATKOVICA Martine S18 Daugavpils SS 417.63 241.22 357.91 338.92 JUN S

JUN S 2 . MARCINKEVICA Keita S18 Siguldas Sporta skola 390.03 269.50 362.48 340.67 JUN S

JUN S 3 . BEKERE Lasma Marta S18 Madonas BJSS/CauneTeam 430.86 253.69 404.60 363.05 JUN S

JUN S 4 . KRIEVINA Annija S18 CPSS 434.64 272.12 382.61 363.12

JUN S 5 . BURCEVA Valerija S18 Krāslavas novada Sporta skola 485.82 244.79 387.60 372.74

JUN S 6 . ZAKE Amelija S18 CPSS 385.57 357.68 419.74 387.66

JUN S 7 . ZARINA Amanda Reilija S20 RSS Arkādija 563.08 334.56 477.34 458.33

JUN S 8 . RADIVINSKA Evija S20 Krāslavas novada Sporta skola 482.26 438.31 514.31 478.29

JUN S 9 . GAILE Elizabete S18 RSS Arkādija 755.94 645.89 646.26 682.7

JUN S 10 . GAILE Anna S18 RSS Arkādija 882.26 675.44 751.14 769.61

JUN S 11 . SKUJINA Kate Ketrina S18 RSS Arkādja  304.29 433.53 368.91

JUN S 12 . ALZINA Laura S18 CPSS 421.56 395.49  408.53

JUN S 13 . PLATE Alise S18 Madonas BJSS/CauneTeam 441.14  422.28 431.71

JUN S 14 . SKELE Darta S18 Madonas BJSS/CauneTeam 456.86  452.31 454.59

JUN S 15 . MIGLONE Luize S18 Madonas BJSS/CauneTeam 580.54  426.17 503.36

JUN S 16 . STRAUME Estere S18 Alūksnes sporta skola  520.30 525.47 522.89

JUN S 17 . KAPARKALEJA Linda S20 Madona BJSS/ALL ROUND Ski Team 364.1   364.1

JUN S 18 . BERZINA Lina S20 Madonas BJSS/CauneTeam   453.58 453.58

JUN S 19 . KOLNA Keita Patricija S20 Madonas BJSS/CauneTeam   526.91 526.91

JUN S 20 . TRIBISA Ariana S18 Krāslavas novada Sporta skola 667.18   667.18

JUN V 1 . SKUJIŅŠ Valts V18 RSS Arkādija 246.46 140.79 146.98 178.08 JUN V

JUN V 2 . BILANS Bruno V20 Siguldas Sporta Skola 255.27 143.59 180.33 193.06 JUN V

JUN V 3 . CIRCENS Indrikis Ints V20 RSS Arkādija 273.17 203.15 162.17 212.83 JUN V

JUN V 4 . SKRIDE Ernests V18 CPSS 297.05 275.37 176.13 249.52

JUN V 5 . KANCANS Emils V20 RSS Arkādija 409.97 173.04 202.01 261.67

JUN V 6 . BERZINS Ginters V18 Madonas BJSS/CauneTeam 342.18 203.08 332.59 292.62

JUN V 7 . JEKIMOVS Ernests V20 CPSS 449.9 294.02 311.16 351.69

JUN V 8 . TOLPEZNIKOVS Roberts V18 Siguldas Sporta Skola 468.85 326.07 295.34 363.42

JUN V 9 . VANAGS Emils V18 Siguldas Sporta Skola 417.11 439.52 329.99 395.54

JUN V 10 . OSMANIS Kristians V18 RSS Arkādija 625.75 495.49 398 506.41

JUN V 11 . OZOLS-OZOLIŅŠ Viesturs V18 RSS Arkādija 718.3 416.61 615.66 583.52

JUN V 12 . SKOLNIEKS Jekabs V20 RSS Arkādija  141.92 159.02 150.47

JUN V 13 . RAUDZINS Rudolfs V18 CPSS 330.64 167.11  248.88

JUN V 14 . STEPE Adrians V20 Gulbenes n.BJSS/SK Lejasciems  412.14 380.4 396.27

JUN V 15 . UMBLEJS Justs Uga V18 Siguldas Sporta Skola  452.92 349.94 401.43

JUN V 16 . KURCISS Jekabs V18 RSS Arkādija  503.68 547.04 525.36

JUN V 17 . KALNINS Davis V20 RSS Arkādija/All Round skiclub  156.98  156.98

JUN V 18 . FOGELIS Kajs V20 Alūksnes Sporta skola  253.71  253.71

JUN V 19 . PAIO Kristaps V20 Siguldas Sporta Skola 284.1   284.1

JUN V 20 . ZILIS Glebs V18 Daugavpils SS 311.78   311.78

JUN V 21 . LANCS Martins V20 CPSS 620.28   620.28

JUN V 22 . PUŽULIS Patriks V18 CPSS 678.9   678.9

SEN S 1 . KRAMPE Samanta S Elite RSS Arkādija 355.71 240.02 394.79 330.17 SEN S

SEN S 2 . DJATKOVICA Martine S Elite Daugavpils SS 417.63 241.22 357.91 338.92

SEN S 3 . MARCINKEVICA Keita S Elite Siguldas Sporta skola 390.03 269.5 362.48 340.67

SEN S 4 . BEKERE Lasma Marta S Elite Madonas BJSS/CauneTeam 430.86 253.69 404.6 363.05

SEN S 5 . KRIEVINA Annija S Elite CPSS 434.64 272.12 382.61 363.12 SEN S

SEN S 6 . BURCEVA Valerija S Elite Krāslavas novada Sporta skola 485.82 244.79 387.6 372.74

SEN S 7 . ZAKE Amelija S Elite CPSS 385.57 357.68 419.74 387.66

SEN S 8 . ZARINA Amanda Reilija S Elite RSS Arkādija 563.08 334.56 477.34 458.33

SEN S 9 . RADIVINSKA Evija S Elite Krāslavas novada Sporta skola 482.26 438.31 514.31 478.29

SEN S 10 . GAILE Elizabete S Elite RSS Arkādija 755.94 645.89 646.26 682.7

SEN S 11 . GAILE Anna S Elite RSS Arkādija 882.26 675.44 751.14 769.61

SEN S 12 . SKUJINA Kate Ketrina S Elite RSS Arkādja  304.29 433.53 368.91

SEN S 13 . OSMANE Adriana S Elite RSS Arkādija  309.77 465.92 387.85

SEN S 14 . SLOTINA Elizabete S Elite CPSS 431.08 371.34  401.21

SEN S 15 . ALZINA Laura S Elite CPSS 421.56 395.49  408.53

SEN S 16 . PLATE Alise S Elite Madonas BJSS/CauneTeam 441.14  422.28 431.71

SEN S 17 . SKELE Darta S Elite Madonas BJSS/CauneTeam 456.86  452.31 454.59

SEN S 18 . MIGLONE Luize S Elite Madonas BJSS/CauneTeam 580.54  426.17 503.36

SEN S 19 . STRAUME Estere S Elite Alūksnes sporta skola  520.3 525.47 522.89

SEN S 20 . KAPARKALEJA Linda S Elite Madona BJSS/ALL ROUND Ski Team 364.1   364.1

SEN S 21 . BERZINA Lina S Elite Madonas BJSS/CauneTeam   453.58 453.58

SEN S 22 . KOLNA Keita Patricija S Elite Madonas BJSS/CauneTeam   526.91 526.91

SEN S 23 . TRIBISA Ariana S Elite Krāslavas novada Sporta skola 667.18   667.18

SEN V 1 . SKUJIŅŠ Valts V Elite RSS Arkādija 246.46 140.79 146.98 178.08

SEN V 2 . BILANS Bruno V Elite Siguldas Sporta Skola 255.27 143.59 180.33 193.06

SEN V 3 . SUHANOVS Sandijs V Elite Siguldas Sporta skola 286.04 143.72 159.46 196.41 SEN V

SEN V 4 . CIRCENS Indrikis Ints V Elite RSS Arkādija 273.17 203.15 162.17 212.83

SEN V 5 . KRAMPE Bruno V Elite RSS Arkādija 303.93 168.5 242.84 238.42 SEN V

SEN V 6 . SKRIDE Ernests V Elite CPSS 297.05 275.37 176.13 249.52

SEN V 7 . KANCANS Emils V Elite RSS Arkādija 409.97 173.04 202.01 261.67

SEN V 8 . BERNANS Edgars V Elite ALL-ROUND Ski Team/Madona 288.59 319 196.02 267.87

SEN V 9 . BERZINS Ginters V Elite Madonas BJSS/CauneTeam 342.18 203.08 332.59 292.62

SEN V 10 . LULE Aleksandrs Arturs V Elite RSS Arkādija/Niskilv 347.3 305.61 238.27 297.06

SEN V 11 . JEKIMOVS Ernests V Elite CPSS 449.9 294.02 311.16 351.69

SEN V 12 . KLAUGIS Roberts Martins V Elite RSS Arkādija/Niskilv 375.77 374.23 324.62 358.21



SEN V 13 . TOLPEZNIKOVS Roberts V Elite Siguldas Sporta Skola 468.85 326.07 295.34 363.42

SEN V 14 . VANAGS Emils V Elite Siguldas Sporta Skola 417.11 439.52 329.99 395.54

SEN V 15 . OSMANIS Kristians V Elite RSS Arkādija 625.75 495.49 398 506.41

SEN V 16 . OZOLS-OZOLIŅŠ Viesturs V Elite RSS Arkādija 718.3 416.61 615.66 583.52

SEN V 17 . SKOLNIEKS Jekabs V Elite RSS Arkādija  141.92 159.02 150.47

SEN V 18 . RAUDZINS Rudolfs V Elite CPSS 330.64 167.11  248.88

SEN V 19 . SVAUKSTS Silvestrs V Elite ALL-ROUND Ski Team/Madona 270.52 258.64  264.58

SEN V 20 . CIRCENS Eriks V Elite Balvu novads  363.04 297.32 330.18

SEN V 21 . STEPE Adrians V Elite Gulbenes n.BJSS/SK Lejasciems  412.14 380.4 396.27

SEN V 22 . UMBLEJS Justs Uga V Elite Siguldas Sporta Skola  452.92 349.94 401.43

SEN V 23 . KURCISS Jekabs V Elite RSS Arkādija  503.68 547.04 525.36

SEN V 24 . KALNINS Davis V Elite RSS Arkādija/All Round skiclub  156.98  156.98

SEN V 25 . FOGELIS Kajs V Elite Alūksnes Sporta skola  253.71  253.71

SEN V 26 . KAPARKALEJS Lauris V Elite ALL-ROUND Ski Team/Madona 255.72   255.72

SEN V 27 . PAIO Kristaps V Elite Siguldas Sporta Skola 284.1   284.1

SEN V 28 . SINATS Gustavs V Elite ALL-ROUND Ski Team/Madona   310.85 310.85

SEN V 29 . ZILIS Glebs V Elite Daugavpils SS 311.78   311.78

SEN V 30 . BERZINS Roberts V Elite 484.71   484.71

SEN V 31 . LANCS Martins V Elite CPSS 620.28   620.28

SEN V 32 . PUŽULIS Patriks V Elite CPSS 678.9   678.9


